马鞍山市轻工国有资产

经营有限公司
5,025,000 1.53 2,364,000 5,000,000 25,000  0.01

3
马鞍山港口（集团）有限

责任公司
1,005,000 0.31 472,800 472,800 532,200  0.16

4
马鞍山隆达电力实业总

公司
804,000 0.24 378,240 378,240 425,760  0.13

5 马鞍山市科技服务公司 201,000 0.06 94,560 94,560 106,440  0.03

合   计 100,500,000 30.61 47,280,000 47,280,000 53,220,000 16.21

   山鹰纸业股权分置改革说明书（摘要）

 8

注：第二大非流通股股东轻工公司承诺代山鹰集团公司支付对价股份 2,636,000股。

4、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

序

号
股东
名称

所持有限售

条件的股份

数量(股)

可上市流通

时间
承诺的限售条件

13,467,445 G＋36个月后

13,467,445 G＋48个月后1
马鞍山山鹰纸

业集团有限公

司
25,195,710 G＋60个月后

持有山鹰纸业的非流通股股份自获得上市流通权之

日起，在 36个月内不上市交易或转让，在该项承诺
期满后，通过上海证券交易所挂牌交易出售股份，

出售数量占公司股份总数的比例在 12个月内不超过
5%，在 24个月内不超过 10%。

2
马鞍山市轻工

国有资产经营

有限公司

25,000 G＋12个月后
持有山鹰纸业的非流通股股份自获得上市流通权之

日起，在 12个月内不上市交易或转让。

3
马鞍山港口

（集团）有限

责任公司

532,200 G＋12个月后
持有山鹰纸业的非流通股股份自获得上市流通权之

日起，在 12个月内不上市交易或转让。

4
马鞍山隆达电

力实业总公司
425,760 G＋12个月后

持有山鹰纸业的非流通股股份自获得上市流通权之

日起，在 12个月内不上市交易或转让。

5
马鞍山市科技

服务公司
106,440 G＋12个月后

持有山鹰纸业的非流通股股份自获得上市流通权之

日起，在 12个月内不上市交易或转让。

注：G日为股权分置改革方案实施完成后第一个交易日。山鹰集团公司所持有限售条件

的股份分步上市的数量按公司 2006年 2月 28日总股本测算。

5、改革方案实施后股份结构变动表

以 2006年 2月 28日公司的股权结构为基础，改革方案实施后公司股份结构

变动如下：

单位：股

股份类别 股份性质 变动前 变动数 变动后

1、国家持有股份 93,465,000 -93,465,000 0

2、国有法人持有股份 6,030,000 -6,030,000 0

3、境内法人持有股份 1,005,000 -1,005,000 0
非流通股

非流通股合计 100,500,000 -100,500,000 0

有限售条件的流通股份 1、国家持有股份 0 52,130,600 52,130,600

   山鹰纸业股权分置改革说明书（摘要）

 9

2、国有法人持有股份 0 557,200 557,200

3、境内法人持有股份 0 532,200 532,200

有限售条件的流通股合计 0 53,220,000 53,220,000

A股 168,848,904 47,280,000 216,128,904
无限售条件的流通股份

无限售条件的流通股份合计 168,848,904 47,280,000 216,128,904

股份总额  269,348,904 0 269,348,904

假设在股权分置改革方案实施股权变更登记日之前公司尚余的 195,693,000

元可转债全部转股，则改革方案实施后公司股份结构变动如下：

单位：股

股份类别 股份性质 变动前 变动数 变动后

1、国家持有股份 93,465,000 -93,465,000 0

2、国有法人持有股份 6,030,000 -6,030,000 0

3、境内法人持有股份 1,005,000 -1,005,000 0
非流通股

非流通股合计 100,500,000 -100,500,000 0

1、国家持有股份 0 52,130,600 52,130,600

2、国有法人持有股份 0 557,200 557,200

3、境内法人持有股份 0 532,200 532,200
有限售条件的流通股份

有限售条件的流通股合计 0 53,220,000 53,220,000

A股 227,792,578 47,280,000  275,072,578
无限售条件的流通股份

无限售条件的流通股份合计 227,792,578 47,280,000  275,072,578

股份总额  328,292,578 0 328,292,578

6、 可转债的处理

截止 2006年 2月 28日,公司尚有 195,693,000元山鹰转债在市场上流通，占

转债发行总量的 78.28%。为保护可转债持有人的利益,明确公司流通股股东实际

获得对价的比例,公司将采取如下措施：

（1）本公司董事会申请公司股票及可转债自 2006年 3月 27日起停牌，最

晚于 2006年 4月 6日复牌，在股票和可转债停牌期间，山鹰转债暂停转股；

   山鹰纸业股权分置改革说明书（摘要）

 10

（2）在公司股票、可转债复牌后至相关股东会议股权登记日 2006 年 4 月

25 日（含当日）期间的上海证券交易所正常交易日，山鹰转债持有人可按转股

的程序申请转股（因公司实施 2005年度分配方案山鹰转债暂停转股期间除外）。

山鹰转债自相关股东会议股权登记日(2006年 4月 25日)次日起至改革方案实施

结束之日将暂停转股。

（3）可转债持有人在相关股东会议股权登记日(2006 年 4 月 25 日)当日及

之前转股而持有的股份有权获得非流通股股东安排的对价，相关股东会议股权登

记日之后转股者将不能获得非流通股股东支付的对价。

（4）在相关股东会议股权登记日(2006 年 4 月 25 日)前，公司将会多次刊

登转股提示公告。

（5）在相关股东会议股权登记日(2006年 4月 25日)次一交易日,公司将根